Job. 9. **I**acobane petiit apostolus in nomine filij: et tamen quod petiit non accepit. Sed quod nomen filij iesus est: iesus autem saluator: vel etiam salutaris dicitur: ille ergo in nomine saluatoris petiit: quod illud petiit quod ad veram salutem pertinet. Nam si id quod non expedit petiit: non in nomine iesu petiit pater. **U**n et eiusdem apostolus ad huc infirmantibus dominus dicit: **U**sq; modo non petistis quicquid in nomine meo. **A**c si aperte dicat: Non petistis in nomine saluatoris: sed nescitis querere eternam salutem. **U**n de quo et paulus non exaudiri: quod si liberaret a reprobatione: et non prodesset ad salutem. **E**cce vidimus fratres charissimos: quod multi ad solentate martyris pervenisti: genua flectitis: apectus munditis: voces orationis ac preces emittitis: faciem lacrimis rigatis. **S**ed postquam oratione peritioe: vias: videte si in nomine iesu petitis. id est gaudia salutis eterne postulat. **I**n domo enim iesu te sum non queritis: si in eternitatis templo importune proptulibus exoratis. **E**cce alius in oratione querit vobis: alius petiit villam: alii postulat vestimenta: dari sibi deprecatur alimentum. **E**t quod deus hec desunt ab omni potestati deo petenda sunt. **S**ed meminisse cernite de beatus: quod ex mandato eiusdem redemptoris nostri accepimus. **P**rimo querite regnum dei et iustitiam eius: et hec omnia adiacent vobis: et hec itaque ab iesu petere non est errare: si non nimis petantur. **S**ed ad huc quod est gravius: alius postulat mortem inimici: et quisque gladio non potest presequi oratione. **E**t vivit ad huc quod maledicit: et in ista quod maledicit: a deo morte illi: retinetur. **J**uber autem deus: ut diligat inimicum: et in rogat deus: ut occidat inimicum. **Q**uisque itaque sic orat: in ipso suis probo: quod conditor pugnat. **U**n et sub iude speat deus: fiat oratio eius in peccatum. **O**ro quippe in peccatum est illa petere: quod prohibet ipse quod petat. **N**ic vitas dicitur: **L**u stas ad orationem: remittite sibi quod habetis: in cordibus vestris. **Q**ua virtute remissionis apostolus ostendimus: si vni testimonium vereris: testamini proferam. **E**cce enim iudea proditionis sui iusticiae culpis exigentibus offensus: differt: propter hunc ab oratione dominus prohibet dicitur: **N**o assumas laudem: et oratione dominus. **S**i moyses et samuel elicerent coram me: non est anima mea ad populum istum. **Q**uid est quod in multis relictis: tot pariter: soli moyses et samuel in medio deducunt: quod mira obrinendi virtus ostendit: non nec ipse incedere posse dicitur. **A**c si aperte dicat: **N**ec illos audio: quod propter magnam peccatoris meritum: minime proeno. **Q**uid ergo et moyses et samuel ceteris probo: et postulatione proferunt: nisi quod duo hi tantummodo in cuncta testamini vereris: seque rictas: in inimicis suis leguntur exorasse? **U**n a populo lapidibus ipse: et in lapidibus oribus suis deprecatur. **A**lter ex prophanu deprecatur: et in petitis ut exoraret faceret dicitur: **A**bsit a me hoc peccatum in domino: quod cesset sem orare pro vobis. **S**i moyses et samuel elicerent coram me: non est anima mea ad populum istum. **A**c si aperte dicat: **N**ec illos modo pro amicos audio: quod magne virtutis merito orare etiam pro inimicis scio. **U**n quod de orationis nescit: celsitudo charitatis. **E**t tunc quod quod recte petiit ad ipsam se et animam in petitione: nec inimicis odio suscipit. **S**ed plerique reluctare animi vincuntur: et in ista pro inimicis orant. **E**ssudit pro adversariis precatur: sine cor tenent amorem. **N**am sepe et oratione pro inimicis non impediuntur: sed haec ex preceptioe potest fundimus ergo ex charitate. **N**am et vita inimicorum petimus: et tamen non exaudiamur tamen. **S**ed quod iterum iudex meretur potest: quod quod considerat: pro inimico non postulat quod pro eo ex charitate non orat. **S**ed certe in nobis inimicus graviter deliquit: anima inultis iuvantes lesit:

amantes persecutus est. Retinenda hec essent: si remitte
reda nobis delicta non essent. Ad vocatus etenim nescit
peccat nobis in causa nostra composuit: ipse eiusdem cause
iudex est qui advocat. Preca autem qua composuit: con
ditione inseruit dicitur: Dimitte nobis debita nostra: sicut
et nos dimittimus debitoribus nostris. Quia ergo ipse
se iudex venit qui advocatus erit: tunc ipse peccat exaudiri
quod fecit. **Un quod non faceret dicitur: et dimitte nobis**
debita nostra sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.
et nos misericordiosus hoc dicitur amplius ligamus: aut
forasse haec conditione et oratione intermiserimus: et
advocatus noster peccat qua composuit non recessit
quod dicitur: apud se prima dicitur: Quid quod modo
nutrius est ipsa oratio quam feci. **Quid ergo nobis**
agendum est fratres: nisi ut vere charitatis affectus
impedamus fratribus? **Nulla in corde malicia res**
maneat. **Consideret omnino deus erga primis**
charitatem nostram: ut nostris iniquitatibus impedat
peccata sua. **Memento quod monemur: dimitte**
et dimitte vobis. **Ecce et debet nobis et debemus**
dimittimus ergo quod debet nobis: ut dimittatur
quod debet a nobis. **Sed ad hec meminerit: et**
vult implere quod audit et reluctatur. **Ad martyris**
tumba postimus: qui ad celestem regnum et qua morte
puerit scimus. **Nos si pro christo corpus non pos**
nimus: saltem animi vincamus. **Placatur deus**
istis sacrificiis: approbat in iudicio peccatis sine
coram pacis nostre. **Eratamen enim cordis nostris**
respicit: qui post vincentes remunerat: nunc de
certantes in unum iesus ipse dominus noster: qui vivit et
regnat deus in secula seculorum. Amen.
In natali vni martiris Sermo.
Vita beati mar
Quod tyris natalis hodie illuc dicitur: que vobiscum fratres charissimi nos voluit dominus celebrare: aliquid donante illo de martyre gloria et patientia disseramus. **G**loria quidem mundana ab his contempta est: ideo patientia probata est. **N**am gloria eorum abscondita latebat in celis: quod patientia eorum exercebat in terris. **Q**ui non exhorret eorum patientiam: puenit ad gloriam. **M**iseria pntat pati dura et aspera in carne: quod reuera molestum est. **N**isi esset obus molestus: non esset martyris gloriosum. **M**olestus ergo lascivus et auarus martyres sancti insantire vult: sunt: quoniam pro christi nomine tanta patientiam. **E**tenim ut eum negarent vixebant. **A**lii ergo virgis et flagellis durissime sunt verberati: alij sustulit et plumbis: alij alij mēbratim lantari: alij gladio occisi: alij exortati: pice plumbos liquato perfusi: alij ardore puz nax excreta: alij alij flammis exustati: alij quidem in mare missi: alij bestijs deputati: alij carcere sunt horrore et fame necati. **Q**uot enim genera penarum et mortuum hostis excogitare poterat: tot martyribus sine vlla miseratione infligebat. **S**ed ipsi licet in agito horrida patientiam: in oculo tamen ineffabiliter coronabant. **M**ulti quod gloriam terrenam quiescunt: multi viri fortes pro patria sanguine fundenti esse dicitur: nec fundere dubitauerunt: quod gloria post mortem etiam apud posteros haberent: sed quod illorum gloria martyribus comparat. **Q**uid potuit invenire ipsorum quod potuit invenire piscator? **I**mpatorum consiliis et viroz fortium: quod orbis armis domuerunt et subiugaverunt: sepulchra sunt rome. **A**d cuius sepulchrum trare dignat? et impator? **E**t tamen diademate deposita: ad sepulchrum suum orantem suscipit ergo piscator. **E**c